中共广电总局直属机关委员会关于总局贯彻落实胡锦涛同志

重要讲话精神深入开展学习贯彻党章活动的通知 PDF转换可

能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/324/2021_2022__E4_B8_AD_

E5_85_B1_E5_B9_BF_E7_c80_324309.htm 中共广电总局直属机

关委员会关于总局贯彻落实胡锦涛同志重要讲话精神深入开

展学习贯彻党章活动的通知总局直属各单位党委、总局机关

党委、离退休干部局党委： 2006年1月6日，胡锦涛总书记在

中央纪委第六次全会上发表重要讲话，要求始终把学习党章

、遵守党章、贯彻党章、维护党章作为全党的一项重大任务

抓紧抓好。为了认真学习贯彻胡锦涛同志的重要讲话精神，

切实抓好党章的学习贯彻，根据中央纪委、中组部、中宣部

的部署和中直工委有关《通知》精神、总局党组的要求，结

合总局实际，就开展学习贯彻党章活动通知如下： 一、充分

认识贯彻落实胡锦涛同志重要讲话的重要意义，增强学习贯

彻党章的自觉性和坚定性 胡锦涛同志在中央纪委第六次全会

上的重要讲话，是指导党的建设的纲领性文件。讲话从加强

党的执政能力建设和先进性建设的战略高度，科学分析了当

前国际国内形势特别是党风廉政建设的形势，深刻阐述了新

的历史条件下学习贯彻党章的重要意义，并且对学习贯彻党

章提出了明确要求，具有很强的理论性、针对性和指导性。

总局各级党组织和广大党员一定要认真学习、深刻领会胡锦

涛同志的重要讲话精神，从事关党的事业兴衰成败和党的生

死存亡的高度，从巩固党的执政地位和保持党的先进性的高

度，从增强党组织的创造力、凝聚力和战斗力的高度，从加

强广播影视队伍建设、完成广播影视历史使命的高度，充分

认识学习贯彻党章的重要性和必要性，进一步增强学习贯彻

党章的自觉性和坚定性，把学习党章、遵守党章、贯彻党章

、维护党章作为一项重大任务抓紧抓好，以更高的标准、更

严的要求、更硬的措施抓好落实，确保取得实效。 二、深刻

理解、全面把握党章的丰富内容和精神实质，切实抓好党章

的学习贯彻 学习贯彻党章活动，要以邓小平理论和“三个代

表”重要思想为指导，全面贯彻落实科学发展观，紧密联系

建设中国特色社会主义的实践，紧密联系广播影视工作实际

，紧密联系总局党的建设特别是党风廉政建设和反腐败工作

的现实需要，认真学习党章，自觉遵守党章，切实贯彻党章

，坚决维护党章，把党章的要求落实到保持党员先进性的经

常性学习实践中，落实到党的思想、组织、作风和制度建设

中，落实到广播影视各项工作中，使各级党组织和广大党员

更好地发挥战斗堡垒作用和先锋模范作用，为推进广播影视

各项工作提供坚强保证。 100Test 下载频道开通，各类考试题

目直接下载。详细请访问 www.100test.com